เอกสารอ้างอิง

เครือข่ายองค์กรวิชาการสารเสพติด ส านักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด
(ป.ป.ส.) การส ารวจครัวเรือนเพื่อประมาณการจ านวนผู้เกี่ยวข้องกับสารเสพติดในประเทศ
ไทย พ.ศ. 2559

Kalayasiri R (2016). Addiction in Thailand. In V.R. Preedy : Neuropathology of Drug
Addictions and Substance Misuse. London. Academic Press.

----------------------------------------------